道路河川課　様式B
令和　　年　　月　　日本書式は、直接磐田警察署に
お持ち込みください。

磐田警察署長　様
申　請　人：　　　　　　　自治会
　　自治会長名：
　　電話番号：
[bookmark: _GoBack]交通規制要望の申請について
　磐田警察署に提出する交通規制要望に関し、下記のとおり申請します。
1．　磐田警察署へ提出する要望（□にレ点をつけてください）
· 信号機（□交差点用信号機・□押しボタン式信号機）の　□新設　□信号機改良
· 横断歩道の　　□新設　　　□修繕 (引きなおし等)
※通学路に  □該当する　→　該当する場合 １日の横断見込数(　　　　人)
□該当しない
· 一時停止の　　□新設　　　□修繕 (引きなおし等)
· その他の要望（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　※磐田警察署に申請すべき交通安全対策かどうかについては、全て磐田警察署
交通課規制係にご確認ください。（0538-37-0110）
２．申請理由 ( どんな事に困っていて、何を改善して欲しいかをご記入下さい )

　　　　　　　　　　　　　　　[image: 画面の領域][image: 画面の領域]

３．写真（別紙にて添付して下さい）
４．要望箇所地図（別紙にて添付して下さい）
５．申請先磐田警察署交通課
所在地：静岡県磐田市一言2533番地4
電話番号：0538-37-0110

【電子申請】も可能です
[image: ]
[image: ]

【電子申請】も可能です[image: ]
[image: ]
【電子申請】も可能です[image: ]
[image: ]
【電子申請】も可能です[image: ]
[image: ]

image20.png
o - o x

* desinet's NEO desknet's NEO. H HT6FETBREME X | +

< C () https//tb-cms.ogoform.st-japan.asp.lgwan jp/form/detail/509745/2116497/fo... B & A ¥ a3 m = R

ERANEEA

S ENITR * PRIV eR AT L

W /A LA - T

@ =mE R EXEERE

-3

Ja-nER

B vornv-exsms

TA—LDURL (45— k)

B o-remw hitps://logoformjo/form/dWNN/509745
WX LER 4 —ADURL (LGWAN)

https://tb.logoform.st-japan.asp.lgwan.jp/form/dWNN/509745

FamER
E TA—BIA ML

2 a-v-Ew SHe FETERSNR - RUTZ0RE (5F)

X HAERER TA—hOER
- ZEEN
P ]
A
Auzaz REMEEENCTS
aEnLYS— TA— DA

25—y b LGWAN
B sewsavuewE

RAF2)—

RAF )RR

=FxE

EFEEEEILAL $3—NURL (19— k)
https://logoform.jp/f/VblaP

59

$3—hURL (LGWAN)
https://tb.logoform.st-
Japan.asp.lawan.jp/f/VbiaP

TA—LBEAY T~
=EAR
TA—KETAYE—T 2024/02/15 16:40:51 ~

image3.png
S D [ icoNssten x| o LGoTrh x|

< C O ntps/toemsl. B @ A

PEEIN- I ERIN -

Yo JA—LFHE - D6 FESERSNRELONE (BF)
@ ZHEES; RQ, EXBEES

TA—LDURL (45— k)
https://logoform.jp/form/dWNN/480699

J4—ADURL (LGWAN)
https://tb.logoform.st-japan.asp.lgwan.jp/form/dWNN/480699

TA—BIA ML
SHe FETERSNRTZORE (FF)

TA—hOER
- ZEEN

A
REBEEENCTS

TA— DA
A2H—Fy b LGWAN

AFI—
RAF ) —FBORN

wrxm

EEmEERALAY Sa—hURL (15— 1)
https://logoform.jp/f/POYWI

55 B

P

image30.png
S D [ icoNssten x| o LGoTrh x|

< C O ntps/toemsl. B @ A

PEEIN- I ERIN -

Yo JA—LFHE - D6 FESERSNRELONE (BF)
@ ZHEES; RQ, EXBEES

TA—LDURL (45— k)
https://logoform.jp/form/dWNN/480699

J4—ADURL (LGWAN)
https://tb.logoform.st-japan.asp.lgwan.jp/form/dWNN/480699

TA—BIA ML
SHe FETERSNRTZORE (FF)

TA—hOER
- ZEEN

A
REBEEENCTS

TA— DA
A2H—Fy b LGWAN

AFI—
RAF ) —FBORN

wrxm

EEmEERALAY Sa—hURL (15— 1)
https://logoform.jp/f/POYWI

55 B

P

image1.png

image2.png
o - o x

* desinet's NEO desknet's NEO. H HT6FETBREME X | +

< C () https//tb-cms.ogoform.st-japan.asp.lgwan jp/form/detail/509745/2116497/fo... B & A ¥ a3 m = R

ERANEEA

S ENITR * PRIV eR AT L

W /A LA - T

@ =mE R EXEERE

-3

Ja-nER

B vornv-exsms

TA—LDURL (45— k)

B o-remw hitps://logoformjo/form/dWNN/509745
WX LER 4 —ADURL (LGWAN)

https://tb.logoform.st-japan.asp.lgwan.jp/form/dWNN/509745

FamER
E TA—BIA ML

2 a-v-Ew SHe FETERSNR - RUTZ0RE (5F)

X HAERER TA—hOER
- ZEEN
P ]
A
Auzaz REMEEENCTS
aEnLYS— TA— DA

25—y b LGWAN
B sewsavuewE

RAF2)—

RAF )RR

=FxE

EFEEEEILAL $3—NURL (19— k)
https://logoform.jp/f/VblaP

59

$3—hURL (LGWAN)
https://tb.logoform.st-
Japan.asp.lawan.jp/f/VbiaP

TA—LBEAY T~
=EAR
TA—KETAYE—T 2024/02/15 16:40:51 ~